MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS CORRENTE

EDITAL Nº 01, DE 22 DE JANEIRO DE 2018 - CACOR/IFPI

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS CORRENTE no uso de

suas atribuições legais, torna público e HOMOLOGA O RESULTADO FINAL da Prova Didática e Avaliação dos Títulos, referente ao

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto de Espanhol e História constante no Edital nº11, de 28 DE DEZEMBRO DE 2017 -

CACOR/IFPI, publicado no DOU de 28 de dezembro de 2017, nos termos da Lei nº 8.745/93, de 09/12/93 (DOU de 10/12/93), e de suas

respectivas alterações.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA E AVALIAÇÃO DOS TITULOS

Área/Eixo: Linguagens, Códigos e Suas Tecnologias

Disciplina: Espanhol

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

NOTA DE

DESEMPENHO

DIDÁTICO

NOTA DA PROVA

DE TÍTULOS

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

3083948 LUANA CRISTINA AGUIAR LOUZEIRO SOUSA
65,9 34,5 50,2

APROVADA

3084029 YEREINY IGLESIAS CARRILLO
83,5 0,0 41,75

CLASSIFICADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS CORRENTE

Área/Eixo: Ciências da Natureza, Humanas e Letras.

Disciplina: História

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

NOTA DE

DESEMPENHO

DIDÁTICO

NOTA DA PROVA

DE TÍTULOS

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

3084008 ITALO JOSE DE SOUSA
92,99 27,0 59,99 APROVADO

3084012 JOSI DE SOUSA OLIVEIRA
80,99 28,6 54,79 CLASSIFICADA

3083763 JOSE FRANCISCO DE FRANCA FILHO
79,83 24,0 51,91

CLASSIFICADO

3083903 GESY FOSECA DA SILVA FILHO
73,49 25,0 49,24

CLASSIFICADO

3083878

IVANILDE BARBOSA AVELINO

PACHECO CAVALVANTE 68,66 25,5 47.08

CLASSIFICADA

Corrente-PI, 22 de janeiro de 2018.

Laécio Barros Dias

Diretor Geral